
Prix par chambre, draps compris, sans serviette de toilette

Nb nuits 1 pers. 2 pers. 3 pers. 4 pers.
1 64 € 80 € 109 € 138 €
2 128 € 160 € 218 € 276 €
3 186 € 232 € 316 € 400 €
4 243 € 304 € 414 € 524 €
5 301 € 376 € 512 € 649 €
6 346 € 432 € 589 € 745 €
7 403 € 504 € 687 € 869 €

Enfant de 3 à 8 ans : -3 €/nuit, -6 €/repas
Ce prix intègre la mise à disposition de la cuisine pour les repas du soir
Le repas du soir est proposé de manière occasionnelle et sur demande

Tarif gîte d'étape : 38 € /personnes
Prix par personnes, chambre et sanitaire partagé, avec petit déjeuner

Panier repas : 8 € /personnes
Repas du soir : 21 € vin et café ou tisane inclus
Taxe de séjour : 0,80 € par personne adulte
Bain Norvégien : 60 € nécessite 3 h de préparation

Prêt lit bébé. Enfant moins de 2 ans : gratuit.
Accès Wifi gratuit CB & Chèques vacances acceptés
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Tarifs ETE à compter du 1er mai 2018

Occupation des chambres - nuit + pdj


